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Stockholm Treasury tecknar avtal om ägarspridning 
Stockholm Treasury AB (publ) (”Stockholm Treasury” eller ”Bolaget”) har ingått avtal med Curative 
Cancer Treatment by Heat (CCTBH) AB (publ) (”CCTBH”) om att genomföra en ägarspridning av 
CCTBH:s aktier inför en förestående notering av CCTBH:s aktie. Stockholm Treasury erhåller full 
kostnadstäckning för sina kostnader i samband med uppdraget och den stora uppsidan blir 
nyemitterade aktier i CCTBH, där ägarspridningsuppdraget kvittas mot aktier och momsen betalas 
kontant. Erhållna aktier i CCTBH planeras att delas ut, helt eller delvis, som sakutdelning till aktieägarna 
i Stockholm Treasury efter beslut på en kommande bolagsstämma. 

Om Curative Cancer By Heat AB 

CCTBH fokuserar på en alternativ, patientvänlig och kostnadseffektiv metod för att behandla 
bröstcancer genom att tillämpa radiofrekvensablation (RFA). Genom ett nära samarbete med den 
internationellt erkände svenska ingenjören, entreprenören och professorn emeritus i klinisk 
tillämpning av elektromagnetiska och akustiska vågrörelser vid Karolinska Institutet, Hans Wiksell, har 
CCTBH utvecklat en metod för att behandla en viss form av bröstcancer. CCTBH etablerades år 2020. 
För mer information om CCTBH, vänligen besök www.CCTBH.se. 

"Vi är mycket glada över att ha den här överenskommelsen på plats. En väl fungerande ägarspridning 
är en central del i vår långsiktiga strategi. Den här transaktionen ger oss den stabilitet och struktur vi 
behöver för att stärka CCTBH ytterligare inför vår planerade introduktion på börsen", säger Hans 
Liljeblad, styrelseordförande för CCTBH, i en kommentar. 

 

 

För ytterligare information kontakta: 
Erik Forsell, styrelseledamot och VD 
E-post: ir@sthlmtreasury.se  
Hemsida: www.sthlmtreasury.se  

 
Denna information är sådan information som Stockholm Treasury AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 19 mars 2026.  

 


